
NABÍDKA VÍN PŘI  
PODZIMNÍM PUTOVÁNÍ PO SKLEPÍCH 2023

SLOUŽÍ SOUČASNĚ JAKO OBJEDNÁVKOVÝ LIST (platí od 26. 10. do 30. 11. 2023)

Po skončení Putování můžete tento objednávkový list odevzdat v prodejně lahvových vín v Louckém klášteře. Vína také lze objednat přes 
náš e-shop www.znovin.cz, přes webovou aplikaci asistent.znovin.cz, nebo nám tento objednávkový list zašlete poštou na adresu: ZNOVÍN 
ZNOJMO, a.s., Šatov 404, 671 22. Můžete jej také oskenovat a zaslat na e-mail podle vámi vybraného způsobu doručení: 

• Rozvážková služba (zdarma nad 5 000 Kč): rozvazkova@znovin.cz, 725 971 845.

•  Kurýrní služba Messenger: messenger@znovin.cz, 720 979 887. 

• Doručení na distribuční centra: distribucnicentra@znovin.cz, 702 214 145.

•  Uložení do privátního boxu v Moravském sklípku v Šatově: odbyt@znovin.cz, 515 266 622.

• Osobní vyzvednutí v Louckém klášteře: prodejna.louka@znovin.cz, 515 267 237.

Pro více informací nás můžete kontaktovat na tel. č.: 515 266 620, nebo na e-mailu: znovin@znovin.cz. 

Číslo zákazníka: ....................................

Jméno a příjmení: .....................................................................................................................................................................................................................

Ulice: .....................................................................................................................................................................................................................

Město: ................................................................................................................................................... PSČ: ........................................................

E-mail: ................................................................................................................................  Tel. č.: ........................................................................

(případně IČ/DIČ): ................................................................................................................................

Prohlášení: Potvrzuji, že jsem starší 18 let a zodpovídám za údaje uvedené v objednávce. Souhlasím se zpracováním osobních údajů a zařa-
zením do databáze společnosti ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. na dobu neurčitou, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. Tyto 
údaje nebudou poskytovány třetím osobám.

asistent.znovin.cz

Datum:  .................................. Podpis: .............................................................

Způsob nákupu (zaškrtněte křížkem): 

1.  přímý prodej v Louckém klášteře ve Znojmě  
(chcete-li víno nachystat dopředu, uveďte datum)         ....................................

2.  uložení vína do boxu v Moravském sklípku v Šatově  
a fakturace na výše uvedenou adresu.                         Číslo boxu: ........................

3.  dodání vína Rozvážkovou službou – při objednání vína v hodnotě nad 
5 000 Kč dovoz zdarma.   (zavážíme pouze po ČR)

4.  dodávka firmou Messenger

platba na dobírku (hotově/kartou)
5.  vyzvednutí v Brně,  

Distribuční centrum Vinotéka Slatina, Jihomoravské nám. 1098/1
6. vyzvednutí v Brně, U královny Elišky, Mendlovo nám. 959/1b

7. vyzvednutí v Českých Budějovicích, 
Výdejní místo „Malá scéna“, Senovážné nám. 248/2

8. vyzvednutí ve Frýdku-Místku, SUDOVKARNA.CZ, Bezručova 2449

9.  vyzvednutí v Hořovicích, 
Zahradní centrum Cílkovi s.r.o., Hořovice, Na Cintlovce 1654/3

10.  vyzvednutí v Hradci Králové,  
Distribuční centrum Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182

11.  vyzvednutí v Chebu,  
Distribuční centrum Vinotéka U Krkovičky, Wolkerova 30

12.  vyzvednutí v Jablonném nad Orlicí, Vinotéka Adlerka, Nám. 5. května 24

13.  vyzvednutí v Jaroměřicích nad Rokytnou,  
Vinotéka Rosnička, s.r.o., Komenského 996

14. vyzvednutí v Jihlavě, U Adélky, Žižkova 56

15.  vyzvednutí v Karlových Varech, Distribuční centrum a prodej vybraných 
vín v provozovně „Flora centrum“, Jáchymovská 49

16.  vyzvednutí v Kolíně, Distribuční centrum Euphoria, V Opletkách 828

17.  vyzvednutí v Kuřimi,  
Distribuční centrum Michl Motorsport, Tyršova 1263/7A

18.  vyzvednutí v Liberci,  
Distribuční centrum a prodejna ART, Vrchlického 1005/57

19.  vyzvednutí v Mladé Boleslavi, JABLUM CZECH, Bezděčín 113

20.  vyzvednutí v Olomouci, Vinotéka Drexler, Dobnerova 1366/25b

21.  vyzvednutí v Ostravě,  
Centrum Vína ze Znovína, Pivovarská 948/12, Moravská Ostrava

22.  vyzvednutí v Ostravě-Porubě, Vinotéka Ostrava, Hlavní třída 683/108

23.  vyzvednutí v Pardubicích,  
Distribuční centrum ELIHER s.r.o., Fáblovka 403

24.  vyzvednutí v Písku, Distribuční centrum Holidays s.r.o., U Hřebčince 2538

25. vyzvednutí v Plzni–Doubravce,Znojemská vinotéka, Staniční 32

26.  vyzvednutí v Praze 4, Distribuční centrum a vzorková prodejna 
znovínských vín na Proutěné, Proutěná 408

27.  vyzvednutí v Praze 6,  
Galerie vín Na Hanspaulce (GALVIN), Na Hanspaulce 25

28.  vyzvednutí v Praze 8-Libni, Klub U poutníka Hrocha, Zenklova 1236/173

29.  vyzvednutí v Sušici, BLOHMANN spol. s r.o., Nádražní 284

30.  vyzvednutí v Třeboni, Vinotéka Radka, Novohradská 223

31.  vyzvednutí v Třinci, LIKOP, s.r.o., Dolní Líštná 60

32.  vyzvednutí v Turnově, Vinotéka u Jizery, Palackého 440

33.  vyzvednutí v Ústí nad Labem, Café Maryša, Velká hradební 49

34.  vyzvednutí ve Valašském Meziříčí, Life consulting s.r.o., Křižná 32/2

35.  vyzvednutí ve Zlíně-Prštném, Obchůdek Na návsi, prodej a distribuční 
centrum vín firmy ZNOVÍN ZNOJMO, a.s.,  Náves 36



NABÍDKA VÍN PŘI 
PODZIMNÍM PUTOVÁNÍ PO SKLEPÍCH 2023

slouží současně jako objednávkový list i v případě, že se Putování nezúčastníte. Platí od 26. 10. do 30. 11. 2023.

SKLEP PŘÍMĚTICE
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

1. Neuburské 2021
pozdní sběr, suché
obsah láhve 0,75 l

1327 Starovice
Podhoří
Hustopečsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 5,5 g/l, kyseliny: 6,5 g/l,
alkohol: 13,0 %, bezcukerný extrakt: 25,5 g/l

• Zlatá medaile na „NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN 2023“ – velkopavlovická podoblast

2. Ryzlink rýnský 2022 
Rosnička zelená
pozdní sběr, suché, obsah láhve 0,75 l

2345 Hustopeče
Na výsluní
Hustopečsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 3,8 g/l, kyseliny: 7,1 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 22,3 g/l

3. Sauvignon 2022 
Víno originální certifikace
VOC Znojmo, suché obsah láhve 0,75 l

2320 Tasovice
Kamenný vrch
Znojemsko

190,- zbytkový cukr: 5,6 g/l, kyseliny: 6,5 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 21,5 g/l

• Stříbrná medaile na „FESTWINE 2023“, ČR

4. Pálava 2021
výběr z hroznů, polosuché
obsah láhve 0,75 l

1443 Stošíkovice na 
Louce
U tří dubů
Znojemsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 15,3 g/l, kyseliny: 6,9 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 25,8 g/l

5. Tramín červený 2021
Ještěrka zelená
pozdní sběr, polosladké, obsah láhve 0,75 l

1361 Hnanice
Fládnická
Znojemsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 23,1 g/l, kyseliny: 6,4 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 24,7 g/l

LOUCKÝ KLÁŠTER – SKLEP
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

6. Müller Thurgau 2022
jakostní víno, suché, obsah láhve 0,75 l

2338 Znojemsko 120,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 5,1 g/l, kyseliny: 6,6 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 18,9 g/l

7. Sauvignon 2018 
VÍNO Z DUBOVÝCH SUDŮ LOUCKÉHO KLÁŠTERA 
pozdní sběr, suché, obsah láhve 0,75 l

8338 Havraníky
Staré vinice
Znojemsko

260,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 3,1 g/l, kyseliny: 6,6 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 23,0 g/l

• Zlatá medaile na „FESTWINE 2020“, Brno
• Zlatá medaile na „VALTICKÉ VINNÉ TRHY 2020“ 
• Stříbrná medaile na „FESTWINE 2021“, Brno 
• Zlatá medaile na „LEDNICKÉ VINNÉ TRHY 2021“
• Stříbrná medaile na „AWC VIENNA 2021“ Vídeň, Rakousko 
• Zlatá medaile na „NÁRODNÍ SOUTĚŽI VÍN 2022“ - znojemská podoblast 
• Stříbrná medaile na „SAN FRANCISCO INTERNATIONAL WINE COMPETITION 2022“

8. Semillon 2021
Ledňáček říční
pozdní sběr, suché
obsah láhve 0,75 l

1398 Stošíkovice na 
Louce
U tří dubů
Znojemsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 5,4 g/l, kyseliny: 6,7 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 23,3 g/l

9. Ryzlink rýnský 2021
pozdní sběr, polosuché
obsah láhve 0,75 l

1389 Podmolí
Šobes
Znojemsko

280,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 14,3 g/l, kyseliny: 7,3 g/l,
alkohol: 13,0 %, bezcukerný extrakt: 30,9 g/l

10. Hibernal 2021
výběr z hroznů, polosladké
obsah láhve 0,75 l

1339 Starovice
Podhoří
Hustopečsko

180,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 34,6 g/l, kyseliny: 7,4 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 25,6 g/l

ŠATOV – SÍDLO FIRMY
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

11. Müller Thurgau 2023
PRVNÍ LETOŠNÍ VÍNO  
z nové sklizně ročníku 2023
moravské zemské víno, suché
obsah láhve 0,75 l 

od 26. 10. 
3301

od 11. 11. 
3304

Morava 100,- NOVÝ ROČNÍK, NABÍZENO POPRVÉ
Svěží, lehké, jemně pikantní, příjemně aromatické.
Již od prvního dne Putování  ochutnáte a můžete si 
i zakoupit první vína ročníku 2023, která se od 11. 11. 
2023 budou prodávat pod značkou Svatomartinské. 
Analytické hodnoty najdete na našich webových stránkách 
od 26. 10. 2023.



VODNÍ MLÝN VE SLUPI
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

16. Veltlínské zelené 2022
Víno originální certifikace
VOC Znojmo, suché, obsah láhve 0,75 l

2321 Miroslav
Weinperky
Znojemsko

190,- zbytkový cukr: 4,4 g/l, kyseliny: 6,6 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 21,7 g/l

• Stříbrná medaile na „FESTWINE 2023“, ČR

17. Veltlínské červené rané 2020 
jakostní víno, suché
obsah láhve 0,75 l

0339 Hostěradice
Volné pole
Znojemsko

120,- zbytkový cukr: 6,1 g/l, kyseliny: 6,0 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 23,6 g/l

18. Chardonnay 2021
jakostní víno, polosuché
obsah láhve 0,75 l

1376 Hustopečsko 130,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 10,6 g/l, kyseliny: 6,5 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 22,2 g/l

19. Rulandské modré – klaret 2022
jakostní víno, polosuché
obsah lahve 0,75 l

2334 Hustopečsko 120,- zbytkový cukr: 13,9 g/l, kyseliny: 6,5 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 19,7 g/l

20. Tramín červený 2019
výběr z hroznů, polosladké
obsah lahve 0,5 l

9352 Strachotice
Dívčí vrch
Znojemsko

160,- zbytkový cukr: 31,1 g/l, kyseliny: 7,1 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 25,8 g/l

• Zlatá medaile na „NÁRODNÍ SOUTĚŽ VÍN 2020“ – znojemská podoblast
• Stříbrná medaile na „O HUSTOPEČSKOU PEČEŤ 2023“

ŠATOV – SÍDLO FIRMY
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

12. Zweigeltrebe rosé 2023
PRVNÍ LETOŠNÍ VÍNO  
z nové sklizně ročníku 2023
moravské zemské víno, suché
obsah láhve 0,75 l 

od 26. 10. 
3302

od 11. 11. 
3305

Morava 100,- NOVÝ ROČNÍK, NABÍZENO POPRVÉ
Svěží, lehké, jemně pikantní, příjemně aromatické.
Již od prvního dne Putování  ochutnáte a můžete si 
i zakoupit první vína ročníku 2023, která se od 11. 11. 
2023 budou prodávat pod značkou Svatomartinské. 
Analytické hodnoty najdete na našich webových stránkách 
od 26. 10. 2023.

13. Ryzlink rýnský 2021
jakostní víno, suché, obsah láhve 0,75 l

1393 Znojemsko 130,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 6,3 g/l, kyseliny: 7,4 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 25,0 g/l

14. Rulandské šedé 2022
kulatá vína πnot ~ 3,14
pozdní sběr, polosuché, obsah láhve 0,75 l

2313 Velké Němčice
Růžová hora
Hustopečsko

195,- zbytkový cukr: 13,4 g/l, kyseliny: 6,4 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 24,1 g/l

• Stříbrná medaile na „LEDNICKÉ VINNÉ TRHY 2023“
• Stříbrná medaile na „VÍNO BOJNICE 2023“, Slovensko
• Zlatá medaile na „GALERIE RULANDSKÝCH VÍN 2023“, Kyjov

15. Cabernet Sauvignon rosé 2022
pozdní sběr, polosladké
obsah láhve 0,75 l

2335 Slup
Dívčí vrch
Znojemsko

170,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 22,2 g/l, kyseliny: 6,8 g/l,
alkohol: 11,5 %, bezcukerný extrakt: 21,7 g/l

SKLEP JAROSLAVICE
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

21. Svatovavřinecké 2023
PRVNÍ LETOŠNÍ VÍNO  
z nové sklizně ročníku 2023
moravské zemské víno, suché
obsah láhve 0,75 l 

od 26. 10. 
3303

od 11. 11. 
3306

Morava 100,- NOVÝ ROČNÍK, NABÍZENO POPRVÉ
Svěží, lehké, jemně pikantní, příjemně aromatické.
Již od prvního dne Putování  ochutnáte a můžete si 
i zakoupit první vína ročníku 2023, která se od 11. 11. 
2023 budou prodávat pod značkou Svatomartinské. 
Analytické hodnoty najdete na našich webových stránkách 
od 26. 10. 2023.

22. Zweigeltrebe 2021 
jakostní víno, suché
obsah láhve 0,75 l

1421 Hustopečsko 110,- NOVÁ ŠARŽE, NABÍZENO POPRVÉ
zbytkový cukr: 1,5 g/l, kyseliny: 4,9 g/l,
alkohol: 13,0 %, bezcukerný extrakt: 31,3 g/l

23. Frankovka 2019 
jakostní víno, suché
obsah láhve 0,75 l

9383 Uherčice
Kolby - Strossberg
Hustopečsko

110,- zbytkový cukr: 0,4 g/l, kyseliny: 4,6 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 28,0 g/l

• Zlatá medaile na „O HUSTOPEČSKOU PEČEŤ 2023“



SKLEP LECHOVICE
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

26. Cabernet Moravia 2021 – Blue line
VS Lechovice
výběr z hroznů, suché
obsah láhve 0,75 l

2146 Borotice
Nad Kolářovým 
sklepem
Znojemsko

220,- zbytkový cukr: 3,5 g/l, kyseliny: 5,3 g/l,
alkohol: 13,5 %, bezcukerný extrakt: 29,6 g/l

27. Ryzlink rýnský 2022 – VOC
VS Lechovice
VOC Znojmo, polosuché
obsah láhve 0,75 l

2295 Oleksovice
U lipky
Znojemsko

190,- zbytkový cukr: 7,5 g/l, kyseliny: 7,3 g/l,
alkohol: 13,0 %, bezcukerný extrakt: 26,1 g/l

• Velká zlatá medaile na „KRÁL VÍN ČESKÉ REPUBLIKY 2023“

28. Rulandské bílé 2021 
VS Lechovice
pozdní sběr, polosuché
obsah láhve 0,75 l

2131 Božice
Stará hora
Znojemsko

170,- zbytkový cukr: 11,0 g/l, kyseliny: 7,7 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 25,3 g/l

• Zlatá medaile na „FESTWINE 2022“, Brno

29. Chardonnay 2021 – Blue line
VS Lechovice
výběr z hroznů, sladké
obsah láhve 0,75 l

2133 Božice
Nová hora
Znojemsko

220,- zbytkový cukr: 51,3 g/l, kyseliny: 7,4 g/l,
alkohol: 11,5 %, bezcukerný extrakt: 30,8 g/l

30. Zweigeltrebe rosé 2020 – šumivé víno
VS Lechovice
jakostní šumivé víno, demi-sec
obsah láhve 0,75 l

2081 Božice
Stará hora
Znojemsko

250,- zbytkový cukr: 34,0 g/l, kyseliny: 6,8 g/l,
alkohol: 12,0 %, bezcukerný extrakt: 21,2 g/l

POCHŮZKOVÁ OCHUTNÁVKA V LOUCKÉM KLÁŠTEŘE
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

31. Sauvignon 2020
moravské zemské víno, suché
obsah láhve 0,75 l

0384 Morava 130,- zbytkový cukr: 2,1 g/l, kyseliny: 6,4 g/l,
alkohol: 12,5 %

32. Rulandské šedé 2021 
VS Lechovice
moravské zemské víno, suché
obsah láhve 0,75 l

2122 Borotice
U Auerového kříže
Znojemsko

130,- zbytkový cukr: 6,1 g/l, kyseliny: 6,8 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 23,2 g/l

33. Rulandské bílé 2019
moravské zemské víno, polosuché
obsah láhve 0,75 l

9408 Morava 130,- zbytkový cukr: 7,8 g/l, kyseliny: 6,5 g/l,
alkohol: 12,5 %

34. Pálava 2021
VS Lechovice
moravské zemské víno, polosuché
obsah láhve 0,75 l

2143 Borotice
Nad Kolářovým 
sklepem
Znojemsko

130,- zbytkový cukr: 16,0 g/l, kyseliny: 7,0 g/l,
alkohol: 12,5 %, bezcukerný extrakt: 23,5 g/l

35. Muškát Ottonel 2020
moravské zemské víno, polosladké
obsah láhve 0,75 l

0380 Hrádek
Pustina
Znojemsko

180,- AKCE 5+1
zbytkový cukr: 22,6 g/l; kyseliny: 6,5 g/l; 
alkohol: 11,5 %; bezcukerný extrakt: 23,1 g/l

• Stříbrná medaile na „MUSCATS DU MONDE 2021“, Francie
• Zlatá medaile na „GREAT AMERICAN INTERNATIONAL WINE COMPETITION 2022“, USA

SKLEP JAROSLAVICE
Poř. 
číslo

Odrůda, ročník
stupeň jakosti, zařazení dle zbytového cukru, 
obsah láhve

Číslo 
šarže

Vinařská obec
Viniční trať
Vinařský region

Cena 
v Kč

(vč. DPH)

Poznámka
Analytické hodnoty

Objednané 
množství 
lahví

24. Cabernet Sauvignon 2018 
výběr z hroznů, suché
obsah láhve 0,75 l

8416 Křepice
Achtele
Hustopečsko

180,- zbytkový cukr: 0,5 g/l, kyseliny: 4,9 g/l,
alkohol: 14,0 %, bezcukerný extrakt: 31,3 g/l

• Zlatá medaile na „MUVINA 2020“, Prešov 
• Zlatá medaile na „FESTWINE 2021“, Brno
• Stříbrná medaile na „IWCB VINARIUM 2021“, Rumunsko

25. Zweigeltrebe 2021 
výběr z bobulí, polosuché
obsah láhve 0,75 l

1423 Hnanice
U kapličky
Znojemsko

190,- zbytkový cukr: 12,5 g/l, kyseliny: 6,1 g/l,
alkohol: 14,0 %, bezcukerný extrakt: 49,9 g/l

• Velká zlatá medaile na „VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 2023“
• Stříbrná medaile na „VÍNO BOJNICE 2023“, Slovensko


